AussieClay

for harder, higher, better, longer play

ENGINEERED FOR SPORT

AussieClay is.....

*Engineered to
perform better, work harder
in all conditions, and go farther
than other applications.*

So you can, too.

CLAY PLAY ENGINEERED

AussieClay is “water-free”, a synthetic clay tennis court surface that delivers on peak player performance.

*No rolling or rollers.
No clay court tapes to replace.
No messy dust, no stain.*

*Sliding is possible.
The bounce is high
The speed is slow.*

Clay Play Engineered

*Glide Pivot Slide
on the*

*Best All Weather
Synthetic Clay
Court*

Engineered to resurface both new and existing hardasphalt and concrete courts, to rebuild old clay (fast-dry) courts and for new court construction on a crushed rock base.

AussieClay is the synthetic clay court replicate that offers a more practical solution for waterfree low maintenance,

A half inch depth of comfortable synthetic fibers and natural “Rubico Green or French Red in-fill is a waterfree clay surface that needs only a light grooming between play.

The perfect playing surface for that indoor or outdoor court placement where water is precious and maintenance costs are an issue.

AussieClay

Colors:

Terracotta, Rubico Green, Rubico Gray

Painless Comfortable Play Durable

Freely Pivot, Glide & Slide

Quick Easy Installation

Install Over Any Base

“Green” Construction

Expert Installation

Low Maintenance

Colored In-fill

ENGINEERED FOR SPORT

2807 WALKER ROAD, CHATTANOOGA, TN 37421
800-835-0033 / 423-499-5546 / Fax: 423-499-8882
info@ngisports.com / www.ngisports.com

Parum clari fiant sollemnes in per clari fiant.

Qui sequitur mutationem consuetudium lectorum Mirum est notare quam littera gothica quam nunc putamus. Qui facit eorum claritatem Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod, quam nunc putamus parum claram anteposuerit litterarum formas humanitatis per seacula quarta decima et quinta. Sollemnes in futurum. Nunc nobis videntur parum clari fiant sollemnes in futurum. Litterarum formas humanitatis per seacula quarta decima et, me lius quod ii legunt saepius Claritas est etiam processus dynamicus qui. Qui sequitur mutationem lectorum Mirum est notare quam littera.

Minim veniam quis nostrud

Et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum. Cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdierat id quod mazim! Nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui, magna aliquam erat volutpat Ut wisi enim ad? Duis dolore te feugait nulla facilisi. Clari fiant sollemnes in futurum Lorem ipsum dolor sit amet consectetur. Parum clari fiant sollemnes in futurum Lorem ipsum dolor. Legunt saepius Claritas est etiam processus dynamicus qui sequitur mutationem consuetudium lectorum Mirum est. Nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam, tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdierat id quod mazim placerat facer, qui facit eorum claritatem Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod. Sit amet consectetur adipiscing elit sed diam nonummy. Et iusto odio dignissim qui. Euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat Ut wisi enim. Sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet. Leo vitae diam est luctus, ornare massa mauris urna, vitae sodales et ut facilisis dignissim, imperdierat in diam, quisque adipiscing nec posuere feugiat ante velit. Nam liber tempor cum soluta nobis; dynamicus qui sequitur mutationem consuetudium lectorum Mirum est notare quam littera gothica? Velit esse molestie consequat vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros, etiam processus dynamicus qui sequitur mutationem consuetudium.